[image: ]
OFÍCIO N°..........:  062/2022/CMCC
NATUREZA.........:  Solicitação (Faz)
SERVIÇO............:  Gabinete da Presidência
DATA..................:  22 de dezembro de 2022

Digníssimo Senhor Prefeito,

[bookmark: _Hlk70410669]A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, através do seu Presidente abaixo assinado, vem por meio deste, à ilustre presença de Vossa Excelência, com relação ao Projeto Substitutivo ao Projeto de Lei nº 60/2022, de sua autoria, que autoriza a abertura de crédito adicional, tipo suplementar, por anulação de dotação no montante de R$ 1.224.636,46 (um milhão, duzentos e vinte e quatro mil, seiscentos e trinta e seis reais e quarenta e seis centavos), solicitar seja observado, na eventual feitura do decreto, o montante exato para proceder a anulação das dotações previstas no art. 2º do projeto, considerando que são superiores ao montante prevista no art. 1º, evitando assim futuros problemas orçamentários e/ou financeiros.
Aproveito o ensejo para renovar protesto de estima e elevada consideração.
Atenciosamente,

Sebastião de Faria Gomes
Presidente da Câmara

Ao Exmo. Sr.
Edson de Souza Vilela
Prefeito Municipal
Carmo do Cajuru/MG
[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40